

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/zasyпка-do-kostki-brukowej-piasek-zolty-p-311.html>



Zasyпка do kostki brukowej - piasek żółty

Cena	6,50 zł
Numer katalogowy	Piasek żółty
Producent	FHT GAWLIK

Opis produktu

Piasek żółty - zasyпка do kostki brukowej

Zobacz wpis na blogu : [Zasyпка do kostki brukowej - rodzaje i zastosowanie](#)

Piasek żółty jest naturalną zasypką do wypełniania szczelin pomiędzy kostkami Brukowymi, granitowymi oraz płytami tarasowymi.

Nasz Granit Piasek żółty jest kruszywem 100% naturalnym który nie barwi kostki.

Wydajność:

Wydajność piasku jest zależna od szerokości FUGI. Z Worka 25 kg można zasypać od 1 do 3 m² Kostki.

Piasek Żółty: Perfekcyjna Zasyпка do Kostki Brukowej i Płyt Tarasowych

Odkryj Naturalne Piękno i Funkcjonalność Piasku Żółtego

Piasek żółty to nie tylko zasyпка - to kluczowy element, który nadaje Twojej przestrzeni zewnętrznej niepowtarzalny charakter i trwałość. Dzięki swojej naturalnej urodzie oraz wszechstronności zastosowania, piasek żółty staje się nieodzownym towarzyszem kostki brukowej, granitowych elementów oraz płyt tarasowych. Dowiedz się, dlaczego warto wybrać nasz Granit Piasek żółty do swojego projektu, jakie korzyści oferuje oraz jak sprytnie go wykorzystać, aby stworzyć trwałe i piękne nawierzchnie.

Naturalność Bez Kompromisów:

Nasz piasek żółty to autentyczność natury w Twoim ogrodzie. Bez dodatków i barwników, zapewnia czysty kolor i niezmiennie piękno kostki brukowej. Każda szczelina wypełniona tym piaskiem emanuje naturalnym blaskiem i harmonią.

Wszechstronność Zastosowania:

Piasek żółty to nie tylko wypełnienie przestrzeni, to też wyrafinowany detal, który podkreśla elegancję otoczenia. Idealny do kostki brukowej, granitowych płyt tarasowych oraz innych elementów, dodaje uroku i klasy, tworząc trwałe i piękne nawierzchnie.

Funkcjonalność w Szczelinach:

Nasz Granit Piasek żółty nie tylko wzbogaca wizualnie Twoją przestrzeń, ale także wpływa na trwałość i stabilność nawierzchni. Dzięki precyzyjnemu wypełnieniu szczelin, zapewnia odpowiednią przyczepność, redukuje osiadanie i minimalizuje przesuwanie się elementów kostki i płyt.

Kreatywne Zastosowanie:

Piasek żółty otwiera przed Tobą wiele możliwości kreatywnego projektowania. Twórz geometryczne wzory, subtelne kontrasty kolorystyczne lub harmonijne kompozycje, które ożywią Twoją przestrzeń. Ogranicza Cię tylko wyobraźnia!

Efektywność i Praktyczność:

Wydajność naszego piasku żółtego jest zależna od szerokości fugi, co pozwala na precyzyjne dostosowanie ilości do Twoich potrzeb. Z jednego worka 25 kg uzyskasz efektywne wypełnienie od 1 do 3 m² kostki, oszczędzając czas i zachowując perfekcyjny wygląd nawierzchni.

Granit Piasek żółty to więcej niż zasypka - to piękno, trwałość i funkcjonalność w jednym. Daj swojej przestrzeni zewnętrznej naturalny blask, który przyciąga uwagę i zachwyca. Wybierz nasz piasek żółty, aby stworzyć unikalne i wyjątkowe nawierzchnie, które będą cieszyć oko przez wiele lat. Wspólnie stworzymy projekt, który nie tylko spełni Twoje oczekiwania, ale także przekroczy je!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WAGA: Worek 25kg , Worek Big Bag 1000kg , 1000kg luzem (tylko Śląsk)